

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa sieci elektroenergetycznych i linii oświetlenia na terenie Gminy Słupsk**  
Znak sprawy: **ZP.271.2.2021**

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

### Pytanie nr 1:

W projektach technicznych zadań jest wymóg 15-letniej gwarancji dla opraw oświetleniowych. Dostawcy - hurtownicy zapewniają oprawy z 10-cio letnią gwarancją. Proszę o ustosunkowanie się do powyższego problemu.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje wymóg dotyczący gwarancji na oprawy ustalając go na 10 lat. Natomiast zgodnie z pkt. 3.10 SWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz zamontowane materiały (wyluczając oprawy) stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia na okres nie krótszy niż 36 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego całego zadania objętego niniejszym zamówieniem. Jest to kryterium oceny ofert.

### Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia, w części o zobowiązaniach Wykonawcy, zawarto zapis „*wykonawca podpisze umowę na dostawę energii elektrycznej – umowa na prąd budowlany na dzień odbioru*”

W związku z tym proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania takiej umowy w imieniu Gminy, czy w imieniu własnym jako odbiorca energii elektrycznej?

Jeżeli w imieniu własnym to

- jaki jest przewidziany okres jej obowiązywania?

- czy w ofercie należy ująć koszt zużytej energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy na dostawę energii elektrycznej na cele budowlane?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Wykonawca podpisuje umowę na dostawę energii elektrycznej w imieniu własnym jako odbiorca do czasu przepisania umowy na Gminę Słupsk z dostawcami energii elektrycznej.

W ofercie nie należy ujmować kosztów energii elektrycznej gdyż na dzień dzisiejszy nie znamy jej zużycia a co za tym idzie kosztów. W takiej sytuacji koszty za zużytą energię będą refundowane na podstawie dostarczonej faktury za jej zużycie przez Wykonawcę, wystawionej na podstawie faktury otrzymanej od dostawcy energii elektrycznej.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** na dzień 22.03.2021 do godziny 9:00, a termin otwarcia ofert na dzień 22.03.2021 o godzinie 10:00

ZASTĘPCA WÓJTA  
GMINY SŁUPSK

.....Adam Jakubowicz.....